1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Tây Sơn, ngày           tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực ứng phó với Đợt mưa, lũ từ ngày 02/4/2022 - 05/4/2022

Thực hiện Công văn số: 27/BCH-PCTT ngày 02/4/2022 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và PTDS tỉnh Bình Định về việc chủ động

ứng phó với đợt mưa lớn, gió mạnh trên biển từ ngày 02/4/2022;

Để chủ động ứng phó với mưa lớn, gió mạnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

thông báo lịch trực ban, cụ thể như sau:

1. Lịch trực

TT Họ và tên Chức vụ Cơ quan, đơn vị Thời gian
Địa

điểm

1 Phan Chí Hùng  Chủ tịch UBND huyện

Từ 7 giờ 00 phút,

ngày 02/4/2022

đến 7 giờ 00 phút,

ngày 03/4/2022

Trụ sở

UBND

huyện

2 Lê Hà An Trưởng phòng

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện

3 Nguyễn Đức Chí Phó Chánh VP
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

4 Phan Tiếng Tân Phó Chánh VP
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

5 Nguyễn Văn Khoa Chuyên viên

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện

6 Lê Kim Tuấn Lái xe
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

1 Nguyễn Văn Khánh Phó Chủ tịch UBND huyện

Từ 7 giờ 00 phút,

ngày 03/4/2022

đến 7 giờ 00 phút,

ngày 04/4/2022

Trụ sở

UBND

huyện

2 Trần Minh Tuấn
Chánh Văn

phòng

Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

3 Lê Công Thành
Phó Trưởng

phòng

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện

4 Đinh Khâm Chuyên viên

Phòng Nông

Nghiệp và PTNT

huyện

2

5 Trần Trọng Tuấn Lái xe
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

1 Phan Chí Hùng  Chủ tịch UBND huyện

Từ 7 giờ 00 phút,

ngày 04/4/2022

đến 7 giờ 00 phút,

ngày 05/4/2022

Trụ sở

UBND

huyện

2 Lê Hà An Trưởng phòng

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện

3 Nguyễn Đức Chí Phó Chánh VP
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

4 Phan Tiếng Tân Phó Chánh VP
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

5 Nguyễn Văn Khoa Chuyên viên

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện

6 Lê Kim Tuấn Lái xe
Văn Phòng HĐND

và UBND huyện

 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm của cán bộ, công chức trực ứng phó với Đợt mưa

lớn, gió mạnh từ ngày 02/4/2022 - 05/4/2022

- Thực hiện nghiêm túc lịch trực đã phân công.

- Mỗi ca trực ghi rõ diễn biến trong ngày, khi kết thúc ca trực phải bàn giao

cụ thể.

- Theo dõi chặt chẽ diễn biến của thời tiết để kịp thời ứng phó, khắc phục.

- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ

huy PCTT&TKCN huyện tổng hợp, báo cáo tình hình cho Chủ tịch UBND huyện.

Yêu cầu cán bộ, công chức chấp hành nghiêm túc nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- BCH PCTT&TKCN tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy;

- BCH PCTT&TKCN tỉnh (b/c);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo VP + CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2022-04-02T20:24:34+0700

		2022-04-02T20:29:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-02T20:47:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-02T20:47:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-02T20:47:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!